Câmara Municipalde Tatuí ;

EdifícioPresidente Tancredo Neves
Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300

Endereço:Avenida Cônego João Climaco, 226 — Latuí/SP
Cuixu Postul 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail: diretoriaOcamaratatuisp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 451

INDIGO à ['xcelentissima Senhora Prefeita Municipal, a nocessidade de
realizar o reparo das lajotas na Rua Fernando Costa, na Vila Primavera.

JUSTIFICATIVA

Em visita ao local constatamos que algumas das lajotas chegaram a ceder e

outros trechos estão afundando, causando riscos de danos e colisões aos veículos
que trafegam no local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 30 de Abril de 2021.

e

ESÉdas CDs ricas
oão Eder Alves Midiei

Vereador

o CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
| Data: 30/04/2021 Hora: 14:17

| Indicação Nº 451/2021

[Autoria JOÃO EDER ALVES MIGUEL

fis: -| - - sseaggeenãs

Assunto: Indica a necessidade de realizar 0 reparo das

|lajotas na Rua Fernando Costa, na Vila Primavera.

—NúmeroceProwcolo

0238912021